
番号 番号 番号
1 ＪＡ北部集荷場 7:37 8 川尻バス停 7:50 13 三保松原入口バス停 7:40

2 立花入口バス停 7:39 9 神明前バス停 7:53 14 清開２丁目バス停 7:50

3 ＪＡ興津支所前バス停 7:45 10 清水厚生病院駐車場前 8:00 15 清水税務署前 8:00

4 興津駅入口バス停 7:50 11 清水北部交流センター前 8:05 16 清水第六中学校前バス停 8:05

5 横砂西バス停 7:57 12 ＪＡメモリアル様前 8:10 17 JA清水共撰場前 8:09

6 清水郵便局バス停 8:00 本校着 8:30 18 高部小学校バス停 8:15

7 ｵｰﾄﾊﾞｯｸｽ清水桜橋店様前 8:10 本校着 8:30

本校着 8:30

番号 番号 番号
19 駒越西バス停 7:30 24 吉田町役場バス停 6:30 29 JR草薙駅北口 8:10

20 日立工場入口バス停 7:35 25 藤枝駅南口(ホテルオーレ前) 7:00 本校着 8:30

21 清水第三中学校バス停 7:40 26 西焼津駅北口 7:20

22 清水岡小学校前 7:50 27 焼津駅北口 7:35

23 栗田家具センター前バス停 8:10 28 岡部支所バス停 7:55

本校着 8:30 本校着 8:30

番号 番号 番号
30 田町７丁目バス停 8:05 34 藁科中学校前 7:30 39 美和中学校前 7:35

31 安西２丁目バス停 8:08 35 藁科学習センターバス停 7:50 40 セブンイレブン新静岡インター店前 7:46

32 臨済寺前バス停 8:13 36 服織中学校前 7:57 41 賤機南小学校前 7:51

33 平ヶ谷バス停 8:15 37 千代公民館前 8:02 42 bijinyu前 7:55

本校着 8:30 38 唐瀬営業所バス停 8:15 43 銭座町バス停 8:05

本校着 8:30 44 静岡中央高校入口バス停 8:15

本校着 8:30

番号 番号 番号
45 JR用宗駅前 7:35 51 丸子営業所 7:33 59 JR草薙駅北口 8:10

46 みずほ３丁目バス停 7:45 52 かしはる安倍川店様前 7:40 本校着 8:30

47 中原町バス停 7:57 53 大里中学校向かい側 7:44

48 伊河麻神社前バス停 8:02 54 中島バス停 7:48

49 ツインメッセ前 8:07 55 登呂コープタウンバス停 7:56

50 JR東静岡駅南口 8:15 56 文田商店前 8:00

本校着 8:30 57 静岡南警察署向い 8:03

58 ミラフィットネス前(旧ツタヤ向い側） 8:10

本校着 8:30

令和４年　１２月１１日（日）

A路線 B路線 C路線

D路線 E路線 F路線

令和４年　１２月１０日（土）

A路線 B路線 C路線

D路線 E路線 F路線


